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GOD’S ROBOT 

GUDS ROBOT 

 

Denne evangelisk traktat blev oversat med en 

computer. Hvis du kan rette eller forbedre sproget, 

bedes du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

  

En robot er et mekanisk advarselslys, der leder folk, når de 

rejser gennem verdens store byer . Det fortæller folk, 

hvornår de kan fortsætte, og advarer folk, når de skal 

stoppe. 

Gud i sin visdom og kærlighed til menneskeheden fundet det 

nødvendigt at placere visse stop- tegn i denne verden. Selv 

i Edens have, hvor Adam og Eva havde frihed til at spise 

frugten af hvert træ i haven og nyde den perfekte 

følgeskab deres skaber, Gud blev tvunget til 

at sætte en robot eller et stop- tegn foran dem. Træet, 

der giver viden o f hvad er godt og hvad der er dårligt, var, 

at stop- skilt fortæller dem ikke at spise af dets frugt af 

frygt for døden. 1 Mosebog 2: 16-17 
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Senere, da menneskeheden steget, Gud fandt 

det nødvendigt at øge de stop- tegn i at gøre mange flere 

love, som gav de mennesker på jorden vejledning om visse 

spørgsmål for at vide, hvor langt at gå, og hvor skal 

stoppe. Sådanne love blev ikke kun givet til 

menneskeheden, men til naturen og alt andet på jorden og i 

himlen. Gud havde sat stop- tegn før det mægtige 

hav, sætte en grænse til farvandene, forhindrer dem i at 

dække jorden igen. Der 

er stop- tegn for børn som såvel som voksne, stop- tegn 

for at spise og drikke samt som til at sove, for at spille og 

for at arbejde. ”Indtil videre og ikke længere” får vi 

at vide af naturen. Der er stop- tegn i enkelt liv og 

gift liv, i erhvervslivet, i 

sport, i fabrikker, i hospitaler, i skoler, i hæren liv såvel 

som i videnskaben. I bjergbestigning eller på havet, inden 

for luftfart såvel som minedrift efter guld dybt nede i 

jordens dybder, møder vi de mange stopskilte . Ignorering 

af disse stopskilte kan forårsage en 

forfærdelig katastrofe og gøre enorm skade. 

I disse moderne dage er vi alle bekendt med de 

trafikale stop- tegn. Det er virkelig dejligt at se, hvordan 

bilister med få undtagelser overholder disse 

nyttige stopskilte . Ulydighed kan vise sig katastrofal, og 

der kan pålægges en tung bøde. Hvis et passagertog, et skib 

eller et fly ignorerer visse stopskilte , kan hundreder af liv 

gå tabt. 

Vores moderne atom bomber og andre endnu mere 

ødelæggende bomber er i øjeblikket kontrolleres af 

visse stop- tegn. Skulle nogen af dem gennem 

nogle menneskelige fejl 
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eller forsømmelser blive ignoreret, kan den største del af 

menneskeheden blive udslettet. 

Den største og vigtigste stop- tegn for 

sikkerhed, restaurering og frelse menneskeheden blev sat 

på Golgata næsten to tusind år siden, da Jesus Kristus Guds 

Søn døde for os på 

korset. Det er den mest kraftfulde robot, der nogensinde 

er placeret på jorden for at stoppe menneskeheden på vej 

til ødelæggelse. "Alle har syndet og er langt væk fra Guds 

frelsende nærvær" ( Romerne 3:23) og er alle på vej 

mod evig ødelæggelse. Lige siden Adam og Eva bedraget af 

Satan, ignorerede den første stop- skilt i Edens, har 

menneskeheden taget den brede vej til 

destruktion. Sandelig prøvede Gud at sætte en stopper for 

det vanvittige rush mod ødelæggelse ved at sætte flere og 

flere stopskilte gennem sine få trofaste tilhængere, men 

det varede ikke længe, før stopskiltene blev 

ignoreret, kørt over og trampet på. 

I løbet af en vis tid, hvor destroyeren passerede gennem 

Ægypten dræbe den førstefødte i alle hjem såvel som 

blandt kvæget, Gud befalede sit udvalgte folk Israel til at 

sætte op en stopper tegn. Hovedet på ethvert hjem måtte 

dræbe et perfekt lam og drysse dets blod på dørstolperne 

i hjemmet. 2 Mosebog 12: 5-7,12. Dette skulle være 

den stop- skilt til destroyer, holder ham fra at bringe død 

til den første født af det hjem. Der var ikke et hus om 

natten den dom , hvor der ikke var en død, 

undtagen hvor stop- tegn på blod fra lammet havde 

forhindret ødelæggeren i at komme ind. 2 

Mosebog 12:13. Lammet havde givet sit blod til den 

førstefødte, lige som Jesus Guds lam, gav sit liv for dig og 

mig. Johannes 1:29 
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Senere, da Israels hære havde omringet de 

mægtige Jerikos mure, Rahab den prostituerede havde 

fået at vide at sætte op et stop- tegn ved at fastgøre en 

rød snor til vinduet i sit hjem, som blev bygget på byens 

mure. Hun troede og handlede i overensstemmelse med sin 

tro på Israels Gud og fastgjorde den røde ledning i 

vinduet. Mens Jerikos mure faldt, ødelæggelsen kom til 

en stopper på Rahab hjem 

og hun og hendes hus blev reddet. Josva 2: 18-19, 6:17, 22-

23 

Den største og mest magtfulde stop- skilt, korset på 

Golgata befaler os med himmelsk autoritet til: 

Stop med at hærde dit hjerte gennem vantro. Heb. 3.12 

Stop med at drikke, bande, forbande, bespotte Guds navn, 

fortælle løgne og beskidte vittigheder. Kolossenserne 3: 8 

Stop al stolthed, "som kommer før den falder", som fører 

til ødelæggelse. Ordsprogene 16:18 

Stop med at leve i umoral, ægteskabsbrud, homoseksualitet 

eller enhver syndig brug af vores kroppe, som er designet 

til at være den levende Guds templer . 

Stop den syndige begær af at ryge cigaretter eller 

dagga, snuffing eller tygge tobak, anvendelsen af 

visse stoffer og tabletter skadelige for den menneskelige 

krop, som er Guds tempel. 1 Korinther 3: 16-17 

Stop alle former for gluttony, leve for at spise i stedet for 

at spise for at leve. Ordsprogene 23:21 

Stop al ligegyldighed over for Gud og hans rige, åndelig 

dovenskab og udsætte frelse til endnu en bekvem dag, 

som måske aldrig kommer. Bare et skridt videre 

forbi stop- skilt kan betyde, at din evige fordømmelse, for 
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Guds ord siger, i dag , hvis du hører min stemme, ikke 

forhærder dit hjerte. Hebræerne 3:15 

Stop med at gå til spåmænd, tilbede afguder, 

stole på hekseri og konsultere de døde i stedet for at 

tilkalde den levende Gud. afgudsdyrkelse og trolddom er 

kødets gerninger og er fordømt af Gud. 5 Mosebog 18: 10-

12, Esajas 8: 19-20 

Stop med alt at klage og mumle og vær taknemmelig 

overfor Gud. Efeserne 5:20 

Stop alt sladder og bagvaskelse, men snar snarere om 

andre, som du vil have dem til at tale om 

dig. Ordsprogene 26: 20-23 

Stop med at fodre den jalouxiske natur, som er destruktiv 

og kan føre til had, mord og død. Mattæus 5: 21-22 

Stop al vrede og had. Fjern det fra dit hjerte og bed Gud 

om at give dig en fredelig, kærlig ånd. Filipperne 4: 5-7 

Stop kærligheden til penge, der ødelægger selv de bedste 

af mænd. For mange, der ønskede penge, er ophørt med 

at stole på Gud og bragt mange sorger over sig selv. Husk 

Judas og hans sidste ende. 1 Timoteus 6:10 

Stop den egoistiske, grådige ånd, som aldrig bliver tilfreds. 

Stop alt hykleri, som Jesus hadede mere end mange andre 

synder, dvs. foregive at være det, du ikke er. 1 Peter 2.1 

Stop med at frygte dette og frygte det i stedet for at 

stole på Gud. Jesus sagde: "Frygt ikke, tro." Stol 

på Gud! Esajas 41:10 

Stop og se dig selv i live med Kristus, der deler i hans nye 

liv såvel som i hans guddommelige natur. 2 Peter 1: 3-4 
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Stop og se Guds kærlighed, som gav sin eneste søn, for at 

den, der tror på ham, ikke skal fortabes, men have 

evigt liv. Johannes 3:16 

Stop med at fortælle løgne, for djævelen selv 

er faderen, stop og accepter Kristus som din frelser. John 

af alle løgne. Johannes 8:44 10: 9 

Stop ved korset, Guds robot, og vend dig om og bekend dine 

synder over for Gud såvel som dem, som du har gjort 

forkert mod. "Hvis vi bekender vores synder for Gud, vil 

han holde sit løfte og gøre hvad der er rigtigt, han vil 

tilgive os vores synder og rense os fra al vores uret." 1 Joh 

1: 9. "Jesu blod, hans søn, renser os fra enhver 

synd ." 1 Joh 1: 7 

Stop ved korset og se Herrens frelse, som han købte til 

dig. "På grund af vores synder blev han såret, slået på grund 

af det onde, vi gjorde. Vi helbredes af den straf, han led, 

helbredet af de slag, han modtog. Han udholdt den lidelse, 

der burde have været vores, den smerte, som vi skulle have 

båret. " Esajas 53: 5,4. "Kristus var uden synd, men for 

vores skyld lod Gud ham dele vores synd, så vi i enighed med 

ham kunne dele Guds retfærdighed." 2 Corinthians 5:21 

Stop med at bede folk råd, når Gud har talt til dig og har 

gjort sin vilje kendt for dig. 

Stop med at prøve at tjene to mestre. Det kan 

ikke gøres. Du kan ikke tjene Gud og verden. Lukas 16:13 

Stop og se på ham Guds lam, der fjerner verdens synd, din 

synd og min synd. Johannes 1:29 

Stop al vantro, mistillid til Gud. Tro på Gud. 

Stop med at stole på dine egne evner eller ønsker fortidens 

ondskab. Husk Lots kone. Ordsprogene 3: 5 
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Stop med at tænke ondt og tænk på ting, der er sande, 

hæderlige og rene. Filipperne 4: 8 

Stop med at se dig omkring i frygt. Se på Jesus. 

Stop og modstå djævelen i Jesu navn, så løber han fra 

dig. Jakob 4: 7 

Denne himmelske stop- skilt af kors ikke hjælper kun os til 

at acceptere og se Guds store frelse og gave om evigt liv i 

Kristus Jesus, det gør også en hellig og retfærdig 

Gud stopper , når han ser en synder vender fra hans 

forkerte måder. Vi som skyldige syndere har fortjent Guds 

dom og fordømmelse for at tilbringe 

evigheden i helvede. Men når Gud ser sådan en synder på 

korset Han standser og afslører sig selv som 

den lam af Gud som tager væk de synder af alle, som den, 

der tilgiver alle vore synder og helbreder vores 

sygdomme. I stedet for at blive fordømt af loven finder vi 

nåde og kærlighed og fred. Gennem korset ser Gud os 

udfriet og renset ved 

blodet fra sin søn Jesus Kristus. Det kryds siger stopper t

il Guds Vrede, som ellers ville have kommet over os. Jesus 

bad: "Tilgiv dem, far! De ved ikke, hvad de 

laver." Lukas 23:34. 

Udover dette korset er også en kraftig stopper skilt mod 

Satan og alle dæmon kræfter, der ville forsøge at 

ødelægge os og trække os ned til helvede. For korset 

vidner til vores udfrielse. Det befaler også anklageren, 

djævelen, at stoppe med at beskylde os, for ved Kristi 

offerdød frigøres vi, det vil sige vores synder er 

tilgivet ( Efeserne 1 : 7), og han husker ikke de synder, vi 

har tilstået. 
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Gå 

Men korset er ikke kun et stop- tegn. Det befaler os 

at gå . Det giver os grønt lys ind i hans 

nærværelse. Gennem Jesus Kristus og Helligånden har vi nu 

fri adgang til Faderen, vores Fader, hvis sønner og døtre vi 

er skabt gennem tro på Jesus Kristus. Gardinet er revet 

ned fra top til bund, og den, der vil, kan komme og drikke af 

livets vand frit. Jesus sagde: "Jeg er vejen, jeg er 

døren." Johannes 10: 9. 

Gå tilgivet synder gennem den smalle men åbne hver 

person. Markus 16:15 Port til himlen. 

Gå på trofast indtil du indtaster himlen, hvor Jesus har 

udarbejdet et hjem for dig, og vil tørre hver tåre fra dine 

øjne. Åbenbaring 21: 4 

Gå og fortæl dine egne folk om denne vidunderlige, 

gratis fuld. Lukas 

14:23. frelse. Fortæl dine naboer, dine venner og endda 

dine fjender, at Jesus redder . 

Gå ind alle de verden og prædiker det evangeliet til hver 

person. Markus 16:15. 

Gå hurtigt ud på gaderne og banerne, og hent alle 

mennesker. 

Gå ud på landeveje og baner og få folk til at komme ind, så 

Herrens hus bliver fyldt. Lukas 14:23 

Gå og synd ikke mere . 

  

JR GSCHWEND 
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 Denne evangelisk traktat blev oversat med en 

computer. Hvis du kan rette eller forbedre sproget, bedes 

du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

  

Hvis du har fundet frelse i Kristus eller på anden måde er 

blevet velsignet gennem vores evangelielitteratur, så lad os 

det vide. Vi vil gerne takke Gud sammen med dig og huske 

dig yderligere i vores bønner. For gratis evangelisk 

litteratur, bøger og traktater på over 540 sprog, bedes du 

kontakte os : 

  

MENSS HJERTET 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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